supponit determinate quodlibet est vltis habitata
 in ar^o oportere in primis limitare predicatum
 vltis ad certum supponit ut ad a et ipsi predicari
 de suppositis subiecti eiusdem vltis diuisi
 sim in diuersis singularibus. ita quod illi vltis
 quilibet homo est ille loco predicati ponem⁹ a et af
 signabim⁹ has singulares ut for. est a pla
 to est a et sic de alijs suppositis. Ita rursus
 videtur ex toto falsa in his quod ponit predicatum
 vltis illi⁹ limitari ad certum supponit: quoniam tunc
 staret discrete et non determinate. et tunc il
 la esset aliqui falsa aliquid instans est prius et quod
 libet instans est illud contra falsum. et contra probatur
 quoniam predicatum illi⁹ vltis de limitare ad cer
 tum instans ut ad a instans quod est prius per eum modo
 pro his illa erit falsa aliquid instans est et quodlibet
 instans est a instans prius. Dico igitur aliter quod
 rursus prima magis non est haec quod ad primum dicitur
 id aliam rationem posuit. et volentes assigna
 re singulares illi⁹ vltis. scilicet quilibet homo est ille
 bas assignam⁹ for. est ille idem numero quod est et
 plato est ille idem numero quod est sic de singularibus
 quod sunt. nec ex hoc sequitur certum suppositum ut
 for. aut platonem referri eo quod ly idem numero
 stat determinate et non discrete. idem ista nunquam
 erit falsa. scilicet aliquid instans est prius et quodlibet
 est illud idem numero. Et si arguitur sic ly idem
 numero supponit pro aliquo vno instanti quod est
 nullum est nisi hoc quod est prius quod supponit pro isto
 Et si sequitur quod vbi remaneret illa copu
 latio pro his quod ipsa esset falsa. Rursus negatur contra
 fecit: sic non sequitur ly fenix in primo pro parte aliquid fenix
 est suppositum solum pro fenice quod est nulla est nisi in
 quod supponit pro ista et ratio est: quod ly supponit pro
 vno considerandi immobiliter in his tamen dictis
 nostris volum⁹ aduertere latitudinem quoniam
 da in terminis determinate supponentibus eo
 quod iste due sunt sicut haec aliquid homo sedet et ali
 quod non sedet et iste non sunt sicut haec idem homo nume
 ro sedet et ille idem numero non sedet licet
 vtrobique tamen in primis duabus pro positionibus quod in
 secundis subiecta supponant determinate.
 sed tamen maior est determinatio in secundis quod in primis
 sed in tanta ut ad discretum signatum supponit

sed ad for. aut ad platonem descendamus.
 Ad quartum de ar^o illud non probare illud
 dici superflue. quoniam si illud dixit pro tanto
 quod vbi non essent nisi iste singulares for.
 currit et plato currit ex illis non sequeret
 quod homo currit. sed essent omnes singulares illi⁹
 vltis: dato etiam quod for. et plato essent et hoc
 pro tanto non sequeret. quod non consideret om
 nibus suppositis subiecti sua singularis tot
 enim debet assumi singulares quot sunt sup
 posita. nec dico quod omnes singulares tales
 sic assumptae sint debitu⁹ ante ad suas vltimam
 nisi cum debito medio ut supra in 7^o et 8^o
 regula dixim⁹. Et si arguitur contra primo
 quia tunc non esset possibile arguere ab om
 nibus singularibus isti⁹ vniuersalis qualibus
 per huiusmodi continui est diuisibilis ad ipsam vltimam
 contra videtur falsum et contra probatur: quod suppositi
 ta subiecti sunt infinita. infinitum autem assu
 mi non potest cum sit ignotum pro phicoz⁹ tertio et
 commento 35. Et quod tunc possent assignari
 singulares huius vltis quilibet chymera
 currit seu nulla chymera currit cum impos
 sibile sit aliquid suppositum considerare subie
 cto sic significati. Rursus ad primum concedere
 de contra. et dicitur quod cum volumus inducere
 vniuersalem illam tunc pro ante assumem⁹ ista
 copulatiua. scilicet ista pars est diuisibilis et ista
 et nulla est que non sit diuisibilis ex qua se
 quitur quod omnis pars huiusmodi continui est diuisibilis et
 tale modum habem⁹ in affirmatiuis. simili
 ter hoc motus fuit et hic et hic nullus est vel
 fuit motus quoniam fuerit quod omnis motus fuit oportet
 tamen aduertere ad ampliacionem. in ne
 gatiuis hoc sic assumim⁹ hec chymera non
 currit hec et hec et nulla est alia chymera
 ab istis ergo nulla chymera currit et simi
 liter ista chymera non est et ista et ista et
 nulla est vel erit alia chymera ab istis sci
 licet prius assumptis ergo nulla chyme
 ra erit. iste autem non sunt proprie indu
 ctiones: quoniam ad proprie inducendum
 oportet assumere omnes singulares cum
 debito medio: sic tamen quod quilibet sup
 d z